ПРОТОКОЛ

заседания членов жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  в

2014-2015 учебном году географии

30 сентября 2014 года

Образовательное учреждение: МБОУ Умѐтская СОШ

Количество участников олимпиады: 59 чел.

Председатель жюри: Козодаева Ирина Сергеевна

Члены жюри: Абдульманова Равиля Равиловна, Серяпина Светлана Егоровна, Козырева

Елена Петровна

Повестка дня

1.О результатах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

географии.

Решили:

1. Утвердить рейтинг  результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по  географии.

Рейтинг результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по географии

№п/

п

Ф.И.О.

участника

Образователь

ное

учреждений

Местона-

хождение

ОУ

Класс Ф.И.О. лиц,

подготовивш

их участника

Кол-во

баллов

Тип

диплома

11 класс

1 Колдин Антон Оржевский

филиал

МБОУ

Умѐтская

СОШ имени

Героя

Социалисти

ческого

Труда П.С

Плешакова

С. Оржевка,

Молодѐжна

я, 19

11 Макаровский

Владислав

Валентинови

ч

30 призѐр

2 Курская

Виктория

Игоревна

МБОУ

Уметская

СОШ имени

Героя

Социалисти

ческого

Труда П.С.

Плешакова

Р.п. Умет

Уметский

район

Тамбовская

область ул.

Первомайск

ая, д. 80

11»Б» Серяпина

Светлана

Егоровна

29

призѐр

3 Труханкина

Екатерина

Витальевна

МБОУ

Уметская

СОШ имени

Героя

Социалисти

ческого

Труда П.С.

Плешакова

Р.п. Умет

Уметский

район

Тамбовская

область ул.

Первомайск

ая, д. 80

11 «Б» Серяпина

Светлана

Егоровна

29

призѐр

4 Крапивин

Алексей

Оржевский

филиал

МБОУ

Умѐтская

СОШ имени

Героя

Социалисти

ческого

Труда П.С

Плешакова

С. Оржевка,

Молодѐжна

я, 19

11 Макаровский

Владислав

Валентинови

ч

27 призѐр

10 класс

5 Ларькова Оксана Оржевский

филиал

МБОУ

Умѐтская

СОШ имени

Героя

Социалисти

ческого

Труда П.С

Плешакова

С. Оржевка,

Молодѐжна

я, 19

10 Макаровский

Владислав

Валентинови

ч

31 призѐр

6 Антонова

Елизавета

Витальевна

МБОУ

Уметская

СОШ имени

Героя

Социалисти

ческого

Труда П.С.

Плешакова

Р.п. Умет

Уметский

район

Тамбовская

область ул.

Первомайск

ая, д. 80

10 «Б» Абдульманов

а Равиля

Равиловна.

28

призѐр

7 Аржникова

Наталья

Петровна

МБОУ

Уметская

СОШ имени

Героя

Социалисти

ческого

Труда П.С.

Плешакова

Р.п. Умет

Уметский

район

Тамбовская

область ул.

Первомайск

ая, д. 80

10 «Б» Абдульманов

а Равиля

Равиловна

25

призѐр

8 Проскурин

Кирил

Анатольевич

МБОУ

Уметская

СОШ имени

Героя

Социалисти

ческого

Труда П.С.

Плешакова

Р.п. Умет

Уметский

район

Тамбовская

область ул.

Первомайск

ая, д. 80

10

«А»

Абдульманов

а Равиля

Равиловна.

24

9 Чернов Дмитрий

Александрович

МБОУ

Уметская

СОШ имени

Героя

Р.п. Умет

Уметский

район

Тамбовская

10

«А»

Абдульманов

а Равиля

Равиловна

23

Социалисти

ческого

Труда П.С.

Плешакова

область ул.

Первомайск

ая, д. 80

10 Рожкова Алина

Игоревна

МБОУ

Уметская

СОШ имени

Героя

Социалисти

ческого

Труда П.С.

Плешакова

Р.п. Умет

Уметский

район

Тамбовская

область ул.

Первомайск

ая, д. 80

10 «Б» Абдульманов

а Равиля

Равиловна

19

9 класс

11 Небываев

Сергей

Оржевский

филиал

МБОУ

Умѐтская

СОШ имени

Героя

Социалисти

ческого

Труда П.С

Плешакова

С. Оржевка,

Молодѐжна

я, 19

9 Макаровский

Владислав

Валентинови

ч

36 призѐр

12 Ковалѐва

Наталия

Сергеевна

МБОУ

Уметская

СОШ имени

Героя

Социалисти

ческого

Труда П.С.

Плешакова

Р.п. Умет

Уметский

район

Тамбовская

область ул.

Первомайск

ая, д. 80

9 «А»

Абдульманов

а Равиля

Равиловна

35

призѐр

13 Колмыкова

Ангелина

Бибиковски

й филиал

МБОУ

Умѐтская

СОШ имени

Героя

Социалисти

ческого

Труда П.С

Плешакова

П.

Бибиково,

Соннова, 14

9 Соннова Вера

Викторовна

27 призѐр

14 Маркелов

Владимир

Андреевич

МБОУ

Уметская

СОШ имени

Героя

Социалисти

ческого

Труда П.С.

Плешакова

Р.п. Умет

Уметский

район

Тамбовская

область ул.

Первомайск

ая, д. 80

9 «А» Абдульманов

а Равиля

Равиловна

26

призѐр

15 Котов Антон

Владимирович

МБОУ

Уметская

СОШ имени

Героя

Социалисти

ческого

Труда П.С.

Плешакова

Р.п. Умет

Уметский

район

Тамбовская

область ул.

Первомайск

ая, д. 80

9 »А»

Абдульманов

а Равиля

Равиловна

21

16 Мельников

Данила

Сергеевич

  МБОУ

Уметская

СОШ имени

Героя

Социалисти

ческого

Труда П.С.

Плешакова

 Р.п. Умет

Уметский

район

Тамбовская

область ул.

Первомайск

ая, д. 80

9 «А» Абдульманов

а Равиля

Равиловна

21

17 Скугарѐв

Геннадий

Хилковский

филиал

МБОУ

Умѐтская

СОШ имени

Героя

Социалисти

ческого

Труда П.С

Плешакова

Умѐтский

район, с.

Хилково

9 Серяпина

Светлана

Егоровна

21

18 Тимакин Данила

Александрович

МБОУ

Уметская

СОШ имени

Героя

Социалисти

ческого

Труда П.С.

Плешакова

п. Умет

Р.Уметский

район

Тамбовская

область ул.

Первомайск

ая, д. 80

9 «Б»

Абдульманов

а Равиля

Равиловна

20

19 Исаченков

Алексей

Александрович

МБОУ

Уметской

СОШ имени

Героя

Социалисти

ческого

Труда П.С.

Плешакова

Р.п. Умет

Уметский

район

Тамбовская

область ул.

Первомайск

ая, д. 80

9 «А»

Абдульманов

а Равиля

Равиловна

18

20 Простоквашина

Юлия Сергеевна

МБОУ

Уметская

СОШ имени

Героя

Социалисти

ческого

Труда П.С.

Р.п. Умет

Уметский

район

Тамбовская

область ул.

Первомайск

ая, д. 80

9 «А»

Абдульманов

а Равиля

Равиловна

17

Плешакова

21 Бубнов Денис

Андреевич

  МБОУ

Уметская

СОШ имени

Героя

Социалисти

ческого

Труда П.С.

Плешакова

Р.п. Умет

Уметский

район

Тамбовская

область, ул.

Первомайск

ая, д..80

9 «А»

Абдульманов

а Равиля

Равиловна

12

22 Плахов Андрей

Александрович

  МБОУ

Уметской

СОШ имени

Героя

Социалистич

еского Труда

П.С.

Плешакова

Р.п Умѐт

Умѐтский

район

Тамбовская

область ул.

Первомайск

ая, .80

9 Абдульманов

а Равиля

Равиловна

10

23 Резчикова

Светлана

Хилковский

филиал

МБОУ

Умѐтская

СОШ имени

Героя

Социалисти

ческого

Труда П.С

Плешакова

С.Хилково 9 Серяпина

Светлана

Егоровна

8

24 Берѐзин Роман Берѐзовский

филиал

МБОУ

Умѐтская

СОШ имени

Героя

Социалисти

ческого

Труда П.С.

Плешакова

п. Умет

Р.Уметский

район

Тамбовская

область  п.

14,

Молодѐжна

я 1

9 Дементьев

Игорь

Васильевич

3

25 Скугарѐва

Кристина

Хилковский

филиал

МБОУ

Умѐтская

СОШ имени

Героя

Социалисти

ческого

С.Хилково 9 Серяпина

Светлана

Егоровна

3

Труда П.С

Плешакова

26

Рыков Владимир Берѐзовский

филиал

МБОУ

Умѐтская

СОШ имени

Героя

Социалисти

ческого

Труда П.С.

Плешакова

п. Умет

Р.Уметский

район

Тамбовская

область  п.

14,

Молодѐжна

я 1

9 Дементьев

Игорь

Васильевич

2

8 класс

27 Ларьков Никита

Сергеевич

МБОУ

Уметская

СОШ имени

Героя

Социалисти

ческого

Труда П.С.

Плешакова

п. Умет

Р.Уметский

район

Тамбовская

область ул.

Первомайск

ая, д. 80

8 «А»

Абдульманов

а Равиля

Равиловна

31

призѐр

28 Иванова

Анастасия

Бибиковски

й филиал

МБОУ

Умѐтская

СОШ имени

Героя

Социалисти

ческого

Труда П.С

Плешакова

П.

Бибиково,

Соннова, 14

8 Соннова Вера

Викторовна

31 призѐр

29 Ларькин

Максим

Оржевский

филиал

МБОУ

Умѐтская

СОШ имени

Героя

Социалисти

ческого

Труда П.С

Плешакова

С. Оржевка,

Молодѐжна

я, 19

8 Макаровский

Владислав

Валентинови

ч

31 призѐр

30 Тимошина

Анастасия

Игоревна

МБОУ

Уметская

СОШ имени

Героя

Социалисти

ческого

ТрудаП.С.

Плешакова

п. Умет

Р.Уметский

район

Тамбовская

область ул.

Первомайск

ая, д.80

8»А»

Абдульманов

а Равиля

Равиловна

28

призѐр

31 Простоквашина

Анастасия

Александровна

МБОУ

Уметская

СОШ имени

Героя

Социалисти

ческого

Труда П.С.

Плешакова

п. Умет

Р.Уметский

район

Тамбовская

область ул.

Первомайск

ая, д.80

8»А»

Абдульманов

а Равиля

Равиловна

24

32 Перетокин

Дмитрий

Александрович

МБОУ

Уметская

СОШ имени

Героя

Социалисти

ческого

Труда П.С.

Плешакова

п. Умет

Р.Уметский

район

Тамбовская

область ул.

Первомайск

ая, д. 80

8 «А»

Абдульманов

а Равиля

Равиловна

19

33 Колмыков

Станислав

Вячеславович

МБОУ

Уметская

СОШ имени

Героя

Социалисти

ческого

Труда П.С.

Плешакова

п. Умет

Р.Уметский

район

Тамбовская

область ул.

Первомайск

ая, д. 80

8 «А»

Абдульманов

а Равиля

Равиловна

15

34 Ионов Данил Берѐзовский

филиал

МБОУ

Умѐтская

СОШ имени

Героя

Социалисти

ческого

Труда П.С.

Плешакова

п. Умет

Р.Уметский

район

Тамбовская

область  п.

14,

Молодѐжна

я 1

8 Дементьев

Игорь

Васильевич

12

35 Рожнова

Елизавета

Хилковский

филиал

МБОУ

Умѐтская

СОШ имени

Героя

Социалисти

ческого

Труда П.С

Плешакова

С.Хилково 8 Серяпина

Светлана

Егоровна

11

36 Рудиков

Владислав

Анлреевич

МБОУ

УметскаяСО

Ш имени

Героя

Социалисти

ческого

п. Умет

Р.Уметский

район

Тамбовская

область ул.

Первомайск

8 «Б» Серяпина

Светлана

Егоровна

10

Труда П.С.

Плешакова

ая, д.80

37 Петрунин

Андрей

Алексеевич

МБОУ

Уметская

СОШ имени

Героя

Социалисти

ческого

Труда П.С.

Плешакова

п. Умет

Р.Уметский

район

Тамбовская

область ул.

Первомайск

ая, д.80

8 «Б» Серяпина

Светлана

Егоровна

10

38 Енина Виктория Хилковский

филиал

МБОУ

Умѐтская

СОШ имени

Героя

Социалисти

ческого

Труда П.С

Плешакова

Умѐтский

район, с.

Хилково

8 Серяпина

Светлана

Егоровна

9

39 Онищенко

Генадий

Сергеевич

Берѐзовский

филиал

МБОУ

Умѐтская

СОШ имени

Героя

Социалисти

ческого

Труда П.С.

Плешакова

п. Умет

Р.Уметский

район

Тамбовская

область  п.

14,

Молодѐжна

я 1

8 Дементьев

Игорь

Васильевич

8

40 Никитин Никита Берѐзовский

филиал

МБОУ

Умѐтская

СОШ имени

Героя

Социалисти

ческого

Труда П.С.

Плешакова

п. Умет

Р.Уметский

район

Тамбовская

область  п.

14,

Молодѐжна

я 1

8 Дементьев

Игорь

Васильевич

8

41 Юдин Вячеслав Берѐзовский

филиал

МБОУ

Умѐтская

СОШ имени

Героя

п. Умет

Р.Уметский

район

Тамбовская

область  п.

14,

8 Дементьев

Игорь

Васильевич

7

Социалисти

ческого

Труда П.С.

Плешакова

Молодѐжна

я 1

7 класс

42 Трошкин

Валерий

Бибиковски

й филиал

МБОУ

Умѐтская

СОШ имени

Героя

Социалисти

ческого

Труда П.С

Плешакова

П.

Бибиково,

Соннова, 14

7 Соннова Вера

Викторовна

26 призѐр

43 Юдкина Софья

Павловна

МБОУ

Уметская

СОШ имени

Героя

Социалисти

ческого

Труда П.С.

Плешакова

п. Умет

Р.Уметский

район

Тамбовская

область ул.

Первомайск

ая, д.80

7 «А Абдульманова

Равиля

Равиловна

17

призѐр

44 Князева

Кристина

Александровна

МБОУ

Уметская

СОШ имени

Героя

Социалисти

ческого

Труда П.С.

Плешакова

п. Умет

Р.Уметский

район

Тамбовская

область ул.

Первомайск

ая, д.80

7 «А» Абдульманова

Равиля

Равиловна

13

45 Голубков

Алексей

Берѐзовский

филиал

МБОУ

Умѐтская

СОШ имени

Героя

Социалисти

ческого

Труда П.С.

Плешакова

п. Умет

Р.Уметский

район

Тамбовская

область  п.

14,

Молодѐжна

я 1

7 Дементьев

Игорь

Васильевич

12

46 Старичкова

Ольга Олеговна

МБОУ

Уметская

СОШ имени

Героя

Социалисти

ческого

п. Умет

Р.Уметский

район

Тамбовская

область ул.

Первомайск

7 «А» Абдульманова

Равиля

Равиловна

12

Труда П.С.

Плешакова

ая, д.80

47 Савкина Татьяна Хилковский

филиал

МБОУ

Умѐтская

СОШ имени

Героя

Социалисти

ческого

Труда П.С

Плешакова

Умѐтский

район

с.Хилково

7 Серяпина

Светлана

Егоровна

12

48 Трафимов

Сергей

Алексеевич

МБОУ

Уметская

СОШ имени

Героя

Социалисти

ческого

Труда П.С.

Плешакова

п. Умет

Р.Уметский

район

Тамбовская

область ул.

Первомайск

ая, д.80

7 «Б» Серяпина

Светлана

Егоровна

11

49 Дудышева

Ангелина

Алексеевна

МБОУ

Уметская

СОШ имени

Героя

Социалисти

ческого

Труда П.С.

Плешакова

п. Умет

Р.Уметский

район

Тамбовская

область ул.

Первомайск

ая, д.80

7 «Б» Серяпина

Светлана

Егоровна

11

50 Свинцов

Ярослав

Владимирович

МБОУ

Уметская

СОШ имени

Героя

Социалисти

ческого

Труда П.С.

Плешакова

п. Умет

Р.Уметский

район

Тамбовская

область ул.

Первомайск

ая, д.80

7 «Б» Серяпина

Светлана

Егоровна

10

51 Макаркин

Сергей

Александрович

МБОУ

Уметская

СОШ имени

Героя

Социалисти

ческого

Труда П.С.

Плешакова

п. Умет

Р.Уметский

район

Тамбовская

область ул.

Первомайск

ая, д.80

7 «Б»

Серяпина

Светлана

Егоровна

9

52 Рябчунова

Оксана

Сергеевна

МБОУ

Уметская

СОШ имени

Героя

Социалисти

ческого

Труда П.С.

Плешакова

п. Умет

Р.Уметский

район

Тамбовская

область ул.

Первомайск

ая, д.80

7 «Б» Серяпина

Светлана

Егоровна

7

6 класс

53 Михайлова

Светлана

Алексеевна

МБОУ

Уметская

СОШ имени

Героя

Социалисти

ческого

Труда П.С.

Плешакова

п. Умет

Р.Уметский

район

Тамбовская

область ул.

Первомайск

ая, д.80

6 «А»

Абдульманова

Равиля

Равиловна

27

призѐр

54 Наумова

Вероника

Берѐзовский

филиал

МБОУ

Умѐтская

СОШ имени

Героя

Социалисти

ческого

Труда П.С.

Плешакова

п. Умет

Р.Уметский

район

Тамбовская

область  п.

14,

Молодѐжна

я 1

6 Дементьев

Игорь

Васильевич

13

55 Семѐнова

Анастасия

Берѐзовский

филиал

МБОУ

Умѐтская

СОШ имени

Героя

Социалисти

ческого

Труда П.С.

Плешакова

п. Умет

Р.Уметский

район

Тамбовская

область  п.

14,

Молодѐжна

я 1

6 Дементьев

Игорь

Васильевич

13

56 Подшивалова

Людмила

Юрьевна

МБОУ

Уметская

СОШ имени

Героя

Социалисти

ческого

Труда П.С.

Плешакова

п. Умет

Р.Уметский

район

Тамбовская

область ул.

Первомайск

ая, д.80

6 «А»

Абдульманова

Равиля

Равиловна

12

57 Баландин Роман

Александрович

МБОУ

Уметская

СОШ имени

Героя

Социалисти

ческого

Труда П.С.

Плешакова

п. Умет

Р.Уметский

район

Тамбовская

область ул.

Первомайск

ая, 80

6 «А»

Абдульманова

Равиля

Равиловна

11

58 Джинчарадзе

Эдуард

Заурьевич

МБОУ

Уметская

СОШ имени

Героя

Социалисти

ческого

Труда П.С.

Плешакова

п. Умет

Р.Уметский

район

Тамбовская

область ул.

Первомайск

ая, 80

6 «А» Абдульманова

Равиля

Равиловна

10

59 Егоров Евгений Бибиковски

й филиал

МБОУ

Умѐтской

СОШ имени

Героя

Социалисти

ческого

Труда П.С

Плешакова

П.

Бибиково,

Соннова, 14

6 Соннова Вера

Викторовна

10

Председатель жюри                                                      И.С. Козодаева

Члены жюри:                                                                  Р.Р. Абдульманова

                                                                                           С.Е. Серяпина

                                                                                           Е.П. Козырева